

RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C. SNC
VIA CHIFENTI,1

63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 01122750449 C.F. 01122750449
Codice 3349

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 1/PA del 01-06-2018

Protocollo 8055 del 11-06-18

Pag. 1 di 3

Ordine 2921 del 15-05-2018

CIG ZOD2372947

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
PREVENTIVO N.1 DEL 15/01/2018 IVECO TARGATO BS460AS	NR.	1,000	32,000000	-6,40	25,60	22
OLIO MOTORE	LT	6,000	9,000000	-10,80	43,20	22
FILTRO OLIO	NR	1,000	19,000000	-3,80	15,20	22
FILTRO ARIA	NR	1,000	53,000000	-10,60	42,40	22
FILTRO GASOLIO	NR	1,000	20,000000	-4,00	16,00	22
PARAFU'	LT	4,000	10,000000	-8,00	32,00	22
OLIO IDROGUIDA	LT	5,000	12,000000	-12,00	48,00	22
MANODOPERA PER CONTROLLO E SISTEMAZIONE FRENI ANT. E POST.		1,000	140,000000	-28,00	112,00	22
MARMITTA	NR	1,000	110,000000	-22,00	88,00	22
STAFFA	NR	1,000	5,000000	-1,00	4,00	22
GOMMINI	NR	3,000	3,000000	-1,80	7,20	22
OLIO MOTORE	LT	3,000	9,000000	-5,40	21,60	22
PARAFU'	LT	2,000	10,000000	-4,00	16,00	22
MANODOPERA		1,000	35,000000	-7,00	28,00	22
KIT FRIZIONE	NR	1,000	410,000000	-82,00	328,00	22
OLIO CAMBIO	LT	4,000	10,000000	-8,00	32,00	22
PARAFU'	LT	4,000	10,000000	-8,00	32,00	22
FILO FRIZIONE	NR	1,000	32,000000	-6,40	25,60	22
TERMOSTATO	NR	1,000	40,000000	-8,00	32,00	22
SUPPORTO TERMOSTATO	NR	1,000	75,000000	-15,00	60,00	22
TURAFALLE	NR	1,000	20,000000	-4,00	16,00	22
OLIO MOTORE	LT	4,000	9,000000	-7,20	28,80	22
MANODOPERA		1,000	200,000000	-40,00	160,00	22
RADIATORE RISCALDAMENTO	NR	1,000	90,000000	-18,00	72,00	22
POMPA ACQUA	NR	1,000	65,000000	-13,00	52,00	22
PARAFU'	LT	2,000	10,000000	-4,00	16,00	22
OLIO MOTORE	LT	2,000	9,000000	-3,60	14,40	22
MANODOPERA		1,000	140,000000	-28,00	112,00	22
SERIE FRENI POSTERIORI	NR	1,000	55,000000	-11,00	44,00	22
CILINDRETTI	NR	2,000	12,000000	-4,80	19,20	22
RETTIFICA TAMBURI	NR	2,000	17,500000	-7,00	28,00	22
CUFFIE GIUNTI	NR	2,000	7,500000	-3,00	12,00	22
CUFFIE CAMBIO	NR	2,000	11,000000	-4,40	17,60	22
FORNITURE E MONTAGGIO BATTERIA	NR	1,000	75,000000	-15,00	60,00	22
AMMORTIZZATORI	NR	4,000	55,000000	-44,00	176,00	22
CUFFIOTTI AMMORTIZZATORI	NR	2,000	10,000000	-4,00	16,00	22
FILTRO OLIO	NR	1,000	13,000000	-2,60	10,40	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

4.600,00

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es. S
	22	4.600,00	1.012,00	

Imponibile	4.600,00
Imposta	1.012,00
Totale	5.612,00
IVA Vs. carico art.17-ter	-1.012,00
Netto a pagare	4.600,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA FILIALE DI ASCOLI
PICENO

IBAN
IT46V031111350000000020462

RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C. SNC
VIA CHIFENTI,1

63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 01122750449 C.F. 01122750449
Codice 3349

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 1/PA del 01-06-2018

Protocollo 8055 del 11-06-18

Pag. 2 di 3

Ordine 1 del

CIG ZOD2372947

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
FILTRO ARIA	NR	1,000	17,000000	-3,40	13,60	22
CANDELE	NR	4,000	7,500000	-6,00	24,00	22
OLIO MOTORE	LT	4,000	9,000000	-7,20	28,80	22
OLIO CAMBIO	LT	3,000	9,000000	-5,40	21,60	22
MANODOPERA		1,000	170,000000	-34,00	136,00	22
RADIATORE	NR	1,000	210,000000	-42,00	168,00	22
PARAFU'	LT	3,000	9,000000	-5,40	21,60	22
OLIO MOTORE	LT	2,000	9,000000	-3,60	14,40	22
MANODOPERA		1,000	80,000000	-16,00	64,00	22
KIT DISTRIBUZIONE		1,000	215,000000	-43,00	172,00	22
POMPA ACQUA	NR	1,000	76,000000	-15,20	60,80	22
PARAFU'	LT	2,000	10,000000	-4,00	16,00	22
OLIO MOTORE	LT	4,000	16,000000	-12,80	51,20	22
PIGNONE ALTERNATORE	NR	1,000	65,000000	-13,00	52,00	22
FILTRO OLIO	NR	1,000	16,000000	-3,20	12,80	22
FILTRO ARIA	NR	1,000	22,000000	-4,40	17,60	22
FILTRO GASOLIO	NR	1,000	70,000000	-14,00	56,00	22
LIQUIDO GASOLIO	LT	1,000	20,000000	-4,00	16,00	22
SILICON COPPA	NR	1,000	15,000000	-3,00	12,00	22
CINGHIA ALTERNATORE	NR	1,000	28,000000	-5,60	22,40	22
SERIE FRENI	NR	1,000	70,000000	-14,00	56,00	22
AMMORTIZZATORE POSTERIORE	NR	2,000	93,500000	-37,40	149,60	22
FILTRO ABITACOLO	NR	1,000	20,000000	-4,00	16,00	22
PULEGGIA ALTERNATORE	NR	1,000	75,000000	-15,00	60,00	22
FORNITURA E MONTAGGIO PNEUMATICI	NR	4,000	65,000000	-52,00	208,00	22
COPPE SPECCHIO	NR	2,000	19,000000	-7,60	30,40	22
GRIGLIA ANTERIORE	NR	1,000	32,000000	-6,40	25,60	22
SOSTITUZIONE CANDELETTE	NR	4,000	35,000000	-28,00	112,00	22
SENSORE AIRBAG	NR	1,000	220,000000	-44,00	176,00	22
MANODOPERA		1,000	350,000000	-70,00	280,00	22
KIT FRIZIONE	NR	1,000	230,000000	-46,00	184,00	22
CUFFIE CAMBIO	NR	2,000	10,000000	-4,00	16,00	22
OLIO CAMBIO	LT	3,000	30,000000	-18,00	72,00	22
CUSCINETTI CAMBIO	NR	1,000	20,000000	-4,00	16,00	22
PARAOLIO	NR	1,000	8,000000	-1,60	6,40	22
OLIO MOTORE	LT	1,000	9,000000	-1,80	7,20	22
MANODOPERA		1,000	136,000000	-27,20	108,80	22
TUBO ACQUA	NR	1,000	45,000000	-9,00	36,00	22
SERIE FRENI		1,000	53,000000	-10,60	42,40	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

4.600,00

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	4.600,00	1.012,00 S

Imponibile	4.600,00
Imposta	1.012,00
Totale	5.612,00
Iva Vs. carico art.17-ter	-1.012,00
Netto a pagare	4.600,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA FILIALE DI ASCOLI
PICENO

IBAN

IT46V031111350000000020462

RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C. SNC
VIA CHIFENTI,1

63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 01122750449 C.F. 01122750449
Codice 3349

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 1/PA del 01-06-2018

Protocollo 8055 del 11-06-18

Pag. 3 di 3

Ordine 1 del		CIG ZOD2372947					
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DISCHI		NR	2,000	35,000000	-14,00	56,00	22
CUFFIE GIUNTI		NR	2,000	7,500000	-3,00	12,00	22
OLIO CAMBIO		LT	1,000	9,000000	-1,80	7,20	22
OLIO MOTORE		LT	2,000	9,000000	-3,60	14,40	22
MANODOPERA			1,000	80,000000	-16,00	64,00	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	4.600,00
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	4.600,00	1.012,00 S

Imponibile	4.600,00
Imposta	1.012,00
Totale	5.612,00
IVA Vs.carico art.17-ter	-1.012,00
Netto a pagare	4.600,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA FILIALE DI ASCOLI
PICENO

IBAN
IT46V0311113500000000020462